Директору МБОУ «Храбровская СОШ»
                                                                 Е.А. Бурсовой
от________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка (ФИО )_________________________________
 _________________________________________________________________

Ученика (цу)_________________________________________________класса
[bookmark: _GoBack]В пришкольный лагерь на июнь месяц.

Дата рождения ребёнка (число, месяц, год)____________________________

Адрес:______________________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. родителей:
Мать:_____________________________________________________________

Отец:_____________________________________________________________

Телефон: __________________________________________________________

Дата_____________________

Подпись__________________